SEI 0003467-67.2022.6.18.8000

O Presidente do TRE-PI RATIFICA, para os fins do artigo 26, da Lei n.º

8.666/1993, a DISPENSA DE LICITAÇÃO, com arrimo no art. 24, V, do referido

diploma legal. A contratação importará no pagamento da quantia de R$

107.400,00 (cento e sete mil e quatrocentos reais) à empresa CEARA TAXI

AEREO LTDA, para prestação do serviço de táxi aéreo para apoio ao

procedimento denominado "Auditoria de Votação Eletrônica" nas Eleições

2022.

Des. ERIVAN LOPES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 7/2022 - UASG 070006

Número do Contrato:

[...]

aos Juízes Eleitorais, Servidores, Requisitados e Colaboradores Eventuais, quando em
viagem a serviço do TRE-PI. RESULTADO DA LICITAÇÃO: Sagrou-se vencedora a empresa
V & P SERVIÇOS DE VIAGENS LTDA. CNPJ nº 21.993.683/0001-03. VALOR DA
CONTRATAÇÃO: R$ 338.156,47 (trezentos e trinta e oito mil, cento e cinquenta e seis
reais, quarenta e sete centavos). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 05/09/2022.

Des. ERIVAN LOPES
Presidente do TRE-PI

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico SRP nº 9/2022 (SEI nº 0002212-74.2022.6.18.8000).

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 40/2022 - BENEFICIÁRIA:

[...]

PROCESSO SEI Nº 2022.0.000035169-6. CONTRATO nº 99/22. OBJETO: aquisição
de 75 cadeiras executivas giratórias com braços. CONTRATADA: TECNO2000 INDÚSTRIA
E COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 21.306.287/0001-52. FUND. LEGAL: Leis nº 8.666/93 e
10.520/02. VALOR GLOBAL: R$ 69.750,00 (sessenta e nove mil, setecentos e cinquenta
reais), conforme NE nº 985, de 02/09/22. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.42 -
Material Permanente. PROGRAMA DE TRABALHO: Julgamento de Causas e Gestão
Administrativa da Justiça Eleitoral, do orçamento do TRE/RJ. Vigência: de 08/09/22 a
07/09/23.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA